2.000 Sin Definición 215-29-04-001-000-000 librero (2320) - OBS: 02 LIBRERO 6 NIVELES NOGAL $71,008.40 $142,016.81

SUB TOTAL: $142,017
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $142,017
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $26,983.
TOTAL: $169,000

SON: Ciento sesenta y nueve mil pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE TRANSITO, LICENCIAS DE CONDUCIR, JEFE DEPTO.
OBSERVACION : ODP 406,TRANSITO PARA SER UTILIZADO EN DEPARTAMENTO LICENCIA DE CONDUCIR 

(ORDEDNAMIENTO DE ARCHIVO)